昆山市污水处理有限公司关于2025年度光电污水处理厂、再生资源公司石灰采购项目
公开招标中标公告

（招标编号：SZJY2024-NG-160）

一、中标人信息：

2025年度光电污水处理厂、再生资源公司石灰采购:

中标人：苏州力能工程有限公司 中标价：46.1175万元

二、其他：

苏州建元项目管理有限公司受昆山市污水处理有限公司委托，就其所需的2025年度光电

污水处理厂、再生资源公司石灰采购项目进行进行国内公开招标，按规定程序进行了开标、

评标、定标，现就本次中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号

项目名称：2025年度光电污水处理厂、再生资源公司石灰采购

项目编号：SZJY2024-NG-160

二、公告媒体及日期：

公告媒体：苏州市公共资源交易网-昆山分中心、中国招标投标公共服务平台（江苏

省）、昆山市水务集团官网

公告日期：2024年11月12日

三、开标信息

开标时间：2024年12月05日09:30（北京时间）

开标地点：昆山市中华园西路99号新江商务大厦4楼

评标委员会名单：宋彩文、孙永丰、池飞燕、杨顺文、乐菲

四、中标信息

中标单位：苏州力能工程有限公司

中标单位地址：苏州市吴中区木渎镇胥江康悦家园20幢311号

中标金额：人民币肆拾陆万壹仟壹佰柒拾伍元整（¥461175.00）

五、本次采购联系事项

1.招标人名称:昆山市污水处理有限公司

地址：昆山市九华路38号

联系人：俞先生 联系电话：0512-57319263

2.招标代理机构名称：苏州建元项目管理有限公司

联系人：陈秦 联系电话/传真：0512-57362278

地址：昆山市中华园西路99号新江商务大楼4F 邮政编码：215300

3.此项目为自行监管项目，昆山市水务集团监督电话：0512-57518257

六、公告期限：自本公告发布之日起一个工作日。

各有关当事人对中标结果如有异议者，可以在公告发布之日起7个工作日内，以书面形

式向招标人或监督部门提出质疑，逾期将不再受理。

苏州建元项目管理有限公司

2024年12月05日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为昆山市水务集团。

四、联系方式

招  标  人： 昆山市污水处理有限公司

地  址： 开发区九华路38号

联  系  人： 俞先生

电  话： 0512-57319263

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州建元项目管理有限公司

地  址： 玉山镇中华园西路99号新江市政商务大楼401室

联  系  人： 陈秦

电  话： 0512-57362278

电  子  邮  件： 491987757@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-06T11:23:19+0800
	第2页(343.4026,341.9827)
	已检查

		2024-12-06T11:23:20+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-06T11:23:20+0800
	第2页(570,300)
	已检查